
Grabbarna i Sälen 2007 
 
Resdag 
Resan börjar på Onsdag med sammanstrålning av två bilar i Varberg och intag av kvällsmat. 
Närvarande då är Nicklas S, Nicklas L, Jerry, Matte och Colle. En timme senare hämtar vi 
Greger i Göteborg och kl. 23.20 hittar vi tillslut till Karlstad Airport där Kenneth väntar, 
direkt hemkommen från London. Vi checkar in på Scandic Winn i Karlstad och slås genast av 
den underbara utsikten från våra sovrumsfönster! Ingen tegelvägg är den andra lik, men tack 
ändå Sandgren för säng och frukost var utmärkta! Jag vaknade utvilad men Kenneth och Jerry 
gnällde över att jag hade snarkat lite… De påstod att det hade blivit sprickor i tegelväggen på  
grannhuset och Kenneth hade slängt choklad på mig mitt i natten. Sicka kompisar man har! 
 
Dag 1 
Kl 7.00 gick färden vidare mot Sälen. Eftersom vi inte fick tillträde till stugan förrän vid 
tretiden var det backen direkt som gällde och runt 10 gick första åket. Solen strålade från 
klarblå himmel och kvicksilvret låg på nollan. En underbar dag för skidåkning, helt enkelt! 
Lite osäker i benen var man allt men snart kom vi in i det och blev lite vågligare. Vid en 
transport mellan olika backar tog vi en genväg genom en skogsdunge. Jag och Kenneth kom 
ut på andra sidan, men Jerry var försvunnen! Vi ropade och ringde, och när vi suttit och solat 
ett tag i en snödriva så kom han stapplande ur skogen. Närkontakten med ett träd hade 
förpassat Jerry så djupt in i en snödriva så han hade fått gräva sig ut! Kul, tyckte vi! 
 
Kl. 11 öppnade toppstugan och vi förlorade kontakten med ett par av grabbarna. Snart var vi 
dock själva där för lite grillat med den obligatoriska ölen. Jag drack dock Coca Cola, då en 
nackspärr som slagit till på tisdagen gjorde att jag var tvungen att äta smärtstillande. På 
eftermiddagen gled Sandgren, Matte, Greger och Deckarn ner till Afterski medan vi andra 
skidade vidare. På vägen hem från Afterski försökte Matte efterlikna en sjöstjärna och skidor 
och stavar låg utspridda över hela vägen. Efter en djupdykning i en snödriva som han inte 
kunde komma upp ur kom ett par grabbar 
gående. De konstaterade högljutt att ”han där är 
full” men någon hjälp fick han inte! En bit 
längre bort satt Sandgren i en snödriva och 
skrattade och ropade på Matte. ”Kom Matte så 
ska du få en Jägermeister!”. Matte kryper då dit 
och dricker upp Jägern som en liten hundvalp. 
Resultatet kan skådas resten av veckan på 
skiddressens knän! (Lånad av Greger!) Vid 
femtiden gled Matte in i dvala och efter ett litet 
gästspel vid middagen sov han så till gryningen 
åter dagade.  
De flesta försökte få sig lite sömn till livs innan 
middagen men Deckarn gjorde sitt bästa för att 
hålla alla vakna. Jävla penntroll! 
 
Middagen var Gregers ansvar eftersom det var hans ”herrmiddag”. Som traditionen påbjuder 
så skall det vara trerätters med vin och brutna servetter. Förrätten bestod av jordnötter, 
huvudrätten av en kycklinggryta från Dafgårds, (vad annars) och efterrätten var ett glas 
whiskey. Servetterna och vinet lyste med sin frånvaro men huvudrätten var i alla fall mycket 
god. Matte somnar igen efter middagen men han lämnas inte ifred av vissa utan kalsongerna 
skall av och då upptäcker vi att han solar med string!!!! 



Sen var det dags för utgång. Högfjällshotellet, vad annars, eller Högis som det heter om man 
är en trendig 08! Kenneth var trött i ögat och stannade hemma, Matte var som sagt 
okontaktbar, men vi andra gav oss iväg. Redan på parkeringsplatsen började Greger tjata om 
konferensen då Gill Johnsson hade sjungit i pianobaren, och snart stod Jerry och jag där för att 
glo på ett tomt piano. Sandgren och Deckarn var snabbare i vändningarna och lyckades smita 
undan. Schyst! Som jag tidigare nämnt så 
var det gott om folk, ca 10 grabbar på 
varje ”brud”, medelåldern låg nog på 45-
50 så det enda som fanns kvar att göra var 
att dansa, vilket vi gjorde. Vi var rätt glada 
när vi tillslut fick krypa ner i våra sängar. 
Jag var den ende med en sängkamrat…. 
 
Dag 2 
Vi var i liften kl 9, allt annat var otänkbart. 
Deckarn som är bakfull tar en återställaröl 
på  vägen upp för dagens första åk och 
tjatar sedan om när toppstugan öppnar. 
Efter en stund åker Nicke och Nicke och 
hänger på låset till toppstugan. Personalen 
förklarar att de inte fått ut kassan ännu, 
men Sandgren ger sig inte utan säger -  
”Se på min kompis, han behöver öl!” 
 
Skidåkningen var underbar, och med 

 

utbytta hyrskidor och pjäxor, nu i 
elitutför

ande 
med 
radar 

och stabiliseringsdämpare, åkte åtminstone jag som en 
gud! Det var ett jävla tjat om att åka ”klammer” från 
avdankade åttiotals Stenmarks wannabees som inte förstått 
innebörden av karving skidor. Lunch intogs på toppstugan 
och bestod av en överprissatt micrad hamburgare från 
Dafgårds (som Greger givetvis visste inpriset på) och en öl. 
Pris? Typ 110 kr. När benen gjorde sig påminda och inte 
ens stabiliseringsdämparna på mina skidor kunde få mig att 
svänga längre, då var det dags att bege sig ner till 
uteserveringen. Deckarn och Sandgren var på afterski 
såklart men Matte som lärt sig något var faktiskt med oss 
andra som satt och njöt i eftermiddagssolen med utsikt 
över backarna. Det enda som saknades var lite snygga 
brudar. Alla verkade vara i 40 års åldern! Hmm, hur gamla 
ner staketet och alla springer fram och fotograferar honom. 

Nicklas reser sig upp och säger” Hej, jag heter Nicklas och allt är under kontroll”. Deckarn 
och Sandgren får varsin Norrlands Guld mössa för att de har druckit vars 10 stora starka på 
after skiin. Dagen innan fick de Jägermeister mössor. Det kostar att ligga på topp men visst är 
det tur att några håller flaggan högt! 

är vi? På Afterski river Sandgren

 



När vi kom hem mötte vi två tanter som bor under oss och 
svärmors-Kenneth smörar och ber om ursäkt för att vi är 
högljudda! Sen blev det filmtajm med Jackass 2 – The movie 
och lite vila. Kvällsmaten skulle Sandgren, Deckarn och Matte 
fixa. Den bestod av var sin burk Gulaschsoppa med en sked i 
och en folköl. Nå, när den tillslut serverades så var den både 
varm och i tallrik och den var riktigt god. Tack Felix!  
Under middagarna med herrmiddagsgänget kommer det alltid 
upp en massa historier från förr En för kvällen var:  
” Kommer ni ihåg när Sören skulle burna i bensin med moppen? 
Vi hällde ut bensin och han burnade och sa, tänd på tänd på. 
Bensinen som hade sprutat över hela moppen övertände den och 
han fortsatte 200 meter som ett eldklot.” 
Även denna kväll var det utgång till ”Högis”! Den enda som var 
vis av erfarenhet denna kväll var jag som agerade chaufför och 
slapp Jurassic Park. 

 
Dag 3 
Vi var i liften kl 9, vi är ju trots allt här för att åka skidor och inte supa……. Idag har vi 
dessutom en god lunch att se fram emot för vi skall äta mexican food och inte en dålig 
burgare. Vi äter utomhus i solskenet och lyssnar på Gregers redovisning om inpriser på 
lunchen. På väg till restaurangen har Deckarn blivit av med Sandgren och när han skall ringa 
honom råkar han ringa Annso istället och på något sätt kommer det fram att Sandgren har 
druckit 5 starköl och 4 jägermeister, varpå Annso ringer Niclas och skäller på honom för att 
klockan bara är 11 på förmiddagen. (Det han inte talar om är att anledningen till samtalet är 
att Niclas strax innan trillat i backen och han har blivit av med honom.)  
När Jerry och Matte är på väg upp trillar Jerry när han skall kliva på stolliften och tjejen som 
sköter liften bromsar inte ner liften så när Jerry precis kommit upp på knä kommer nästa stol 
och trycker ner honom i backen igen. Tjejen bromsar ändå inte liften utan ropar istället till 
Jerry – ”Res dig upp!” Matte rycker tillslut in, och hjälper honom upp! 
 
 Vädret är kanon tom lite för bra för framåt eftermiddagen så börjar snön i backarna smälta 
och göra åkningen kass, men vem bryr sig när man kan åka ner till uteserveringen, dricka öl 
och umgås med goa vänner. Vi satt där i timmar och bara njöt av livet. Det blir inte mycket 
bättre än så! Till kvällen blir det riktig mat lagad av Colle, Kenneth och Jerry. Kycklingfilé 
med soltorkade tomater och oliver och sås med sting innehållande SAMBAL OELEK !!! 
(GREGER).   
 
Tack för en underbar resa, 
grabbar.  


